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Ｘ 座 標 Ｙ 座 標点　　名

補助基準点座標リスト

401 -117977.603 -1496.199

402 -118051.079 -1544.080

403 -118135.800 -1593.399

405 -118214.372 -1453.351

406 -118256.907 -1381.119

407 -118179.996 -1332.610

408 -118125.321 -1308.516

409 -118078.464 -1370.767

410 -118031.008 -1425.718

413 -118087.266 -1480.276

414 -118115.203 -1420.983

415 -118118.828 -1491.806

40A53 -118172.531 -1529.277

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標点　　名

境界点座標リスト

1 -118125.968 -1310.801

2 -117979.236 -1496.983

3 -118005.555 -1511.932

4 -118007.354 -1512.951

5 -118078.658 -1553.391

6 -118079.694 -1553.982

7 -118084.907 -1556.960

8 -118105.626 -1569.963

9 -118106.631 -1570.534

10 -118109.921 -1572.420

11 -118109.348 -1573.799

12 -118130.366 -1585.763

13 -118149.119 -1552.779

14 -118150.601 -1550.172

15 -118190.777 -1479.505

16 -118191.814 -1477.680

17 -118245.528 -1382.730

18 -118245.555 -1380.662

19 -118244.737 -1378.740

20 -118226.260 -1367.725

21 -118228.219 -1364.278

22 -118223.803 -1361.773

23 -118221.829 -1365.244

24 -118198.757 -1352.131

25 -118195.474 -1350.265

26 -118194.604 -1349.771

27 -118147.297 -1322.911

28 -118145.558 -1321.924

29 -118143.574 -1503.030

30 -118147.978 -1505.525

31 -118149.954 -1502.047

32 -118145.551 -1499.552

33 -118221.377 -1366.152

34 -118169.161 -1517.526

35 -118171.138 -1514.049

36 -118071.301 -1549.187

105 -118082.449 -1555.568

107 -118084.369 -1557.887

134 -118244.679 -1384.694

138 -118243.135 -1377.324

148 -118176.256 -1339.342

149 -118159.653 -1329.904

199 -118106.681 -1568.102

552 -118143.187 -1513.896

553 -118138.821 -1511.416

554 -118142.784 -1504.420

555 -118147.181 -1506.928

地　番

辺　長

㎡

点　名 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

倍面積

面　積

地　積

座　標　求　積　表

1 -118125.968 -1310.801 237.052-218015.043922 

2 -117979.236 -1496.983 30.268-180256.213979 

3 -118005.555 -1511.932 2.06742512.503976 

4 -118007.354 -1512.951 73.50099470.476446 

36 -118071.301 -1549.187 8.473110463.229848 

5 -118078.658 -1553.391 1.19213037.610663 

6 -118079.694 -1553.982 3.1785891.145762 

105 -118082.449 -1555.568 2.8248109.175984 

7 -118084.907 -1556.960 1.0712989.363200 

107 -118084.369 -1557.887 24.44732277.860753 

8 -118105.626 -1569.963 1.15534950.516306 

9 -118106.631 -1570.534 3.7926745.443530 

10 -118109.921 -1572.420 1.4934272.265140 

11 -118109.348 -1573.799 24.18432176.320555 

12 -118130.366 -1585.763 37.94263067.380273 

13 -118149.119 -1552.779 2.99831420.483065 

14 -118150.601 -1550.172 37.55331068.547224 

34 -118169.161 -1517.526 3.99931165.431462 

35 -118171.138 -1514.049 39.73632727.683184 

15 -118190.777 -1479.505 2.09930590.245380 

16 -118191.814 -1477.680 106.96379649.907360 

134 -118244.679 -1384.694 2.13974377.453516 

17 -118245.528 -1382.730 2.0681211.271480 

18 -118245.555 -1380.662 2.088-1092.103642 

19 -118244.737 -1378.740 2.138-3336.550800 

138 -118243.135 -1377.324 19.414-25448.815548 

20 -118226.260 -1367.725 5.078-29140.748850 

23 -118221.829 -1365.244 26.538-37548.305732 

24 -118198.757 -1352.131 3.776-35635.412505 

25 -118195.474 -1350.265 1.000-5607.650545 

26 -118194.604 -1349.771 21.104-25939.899078 

148 -118176.256 -1339.342 19.098-46811.342242 

149 -118159.653 -1329.904 14.197-38512.689936 

27 -118147.297 -1322.911 1.999-18646.430545 

28 -118145.558 -1321.924 22.527-28195.316996 

73987.790787 

36993.8953935

36993.89     

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標点　　名

引照点座標リスト

IN-1 -117975.512 -1501.439

IN-2 -118136.933 -1593.028

IN-3 -118257.555 -1380.513

IN-4 -118128.032 -1302.374

地　番

辺　長

㎡

点　名 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

倍面積

面　積

地　積

座　標　求　積　表

施工区域全体

715 -118202.717 -1354.382 100.011-92779.230146 

707 -118153.326 -1441.347 18.591-47920.463709 

708 -118169.470 -1450.567 0.72024462.361888 

719 -118170.190 -1450.551 2.7934564.883997 

716 -118172.617 -1451.934 5.0479892.026342 

717 -118177.003 -1454.433 3.11010310.475537 

711 -118179.706 -1455.973 2.6286937.711345 

709 -118181.768 -1457.603 18.65626564.814675 

718 -118197.931 -1466.920 94.58592285.404120 

134 -118244.679 -1384.694 2.13965907.280318 

17 -118245.528 -1382.730 2.0681211.271480 

18 -118245.555 -1380.662 2.088-1092.103642 

19 -118244.737 -1378.740 2.138-3336.550800 

138 -118243.135 -1377.324 19.414-25448.815548 

20 -118226.260 -1367.725 5.078-29140.748850 

23 -118221.829 -1365.244 21.982-32141.939492 

10276.377515 

5138.1887575

5138.18     

地　番

辺　長

㎡

点　名 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

倍面積

面　積

地　積

座　標　求　積　表

1-2B

715 -118202.717 -1354.382 100.011-92779.230146 

707 -118153.326 -1441.347 18.591-47920.463709 

708 -118169.470 -1450.567 0.72024462.361888 

719 -118170.190 -1450.551 2.7934564.883997 

716 -118172.617 -1451.934 98.67174320.145658 

33 -118221.377 -1366.152 1.01467231.072224 

23 -118221.829 -1365.244 21.982-25475.453040 

4403.316872 

2201.6584360

2201.65     

地　番

辺　長

㎡

点　名 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

倍面積

面　積

地　積

座　標　求　積　表

70B

23 -118221.829 -1365.244 1.014-6666.486452 

33 -118221.377 -1366.152 98.671-67231.072224 

716 -118172.617 -1451.934 5.047-64428.119316 

717 -118177.003 -1454.433 99.72278020.149419 

20 -118226.260 -1367.725 5.07861309.640850 

1004.112277 

502.0561385

502.05     

地　番

辺　長

㎡

点　名 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

倍面積

面　積

地　積

座　標　求　積　表

5-2B

20 -118226.260 -1367.725 99.722-90450.389700 

717 -118177.003 -1454.433 3.110-67709.673882 

711 -118179.706 -1455.973 2.6286937.711345 

709 -118181.768 -1457.603 18.65626564.814675 

718 -118197.931 -1466.920 94.58592285.404120 

134 -118244.679 -1384.694 2.13965907.280318 

17 -118245.528 -1382.730 2.0681211.271480 

18 -118245.555 -1380.662 2.088-1092.103642 

19 -118244.737 -1378.740 2.138-3336.550800 

138 -118243.135 -1377.324 19.414-25448.815548 

4868.948366 

2434.4741830

2434.47     

715 -118202.717 -1354.382

707 -118153.326 -1441.347

708 -118169.470 -1450.567

719 -118170.190 -1450.551

716 -118172.617 -1451.934

717 -118177.003 -1454.433

711 -118179.706 -1455.973

709 -118181.768 -1457.603

718 -118197.931 -1466.920
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全体確定図（施工区域）

岡崎市上和田町字荒野

401

410

409

408

407

406
405

40A53

403

402

415

413

414

水路

城南町二丁目

城南町三丁目

水路

城南町三丁目

1-1

道路

2-4

4-1

27-1

9-1

16

1-2

23

75

水路37-4 21-1
5-3道路20

38-1

7069-1

5-2

5
.
07
7

3.
9
64

22

3
.9
9
3

1.014

20

23

21

33

2.138
138

2.088

18

134

2.068

2.139

19

17

2.099

水路

2.998
3.999

2.139
8

1.155 199

3.792 9

1011
1.493

105

5

7

2.824

6
1.192

107

3.178

1.071

2.067

1.598

32

1.614

552

29

8.032

5.061

555

554 4.000

8.040

31

5.060

4.000
30

553

27

1.999

28

1.000
26

24

25
3.776

10-1
5-1

9-5

杭記号 杭 　 種

コンクリート杭

金属鋲

金属標

計算点

補助基準点

28-8

水路

道路

28-3

水路

県営住宅敷地全体

70C

※使用有効面積（現況道路部分70Cは除く）
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世界測地系第Ⅶ系
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図　示

全体確定図（施工区域）

１６６番

面
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５の内５

尺

図

作

長

田

番

名

当

面

部

成

照

住

号

上

平成３０年　３月２６日

種

長

株式会社　葵設計事務所

図

査

宅住


